
Datum:30.06.2020

Čas: : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 2324 1543 40 0,00 50,00 50,00 vyúčtová í zálohy a vě é ře e o

3599 2324 8024 23 0,00 18 000,00 18 000,00 projekt "Na jed é lodi" 

3613 2132 0532 15 0,00 21 455,00 21 455,00 využití ko u it ího e tra

3639 2111 15 0,00 29 183,00 29 183,00 prodej dřev í h oty

3639 2111 0337 41 0,00 42 901,00 42 901,00 prodej služe  TS

3639 2310 8041 15 0,00 4 123,00 4 123,00 příj y ze s ěr ého dvora

6171 2324 25 30 000,00 20 417,48 50 417,48 áklady říze í

6310 2142 0350 14 315 000,00 8 994,00 323 994,00 podíl a zistu AQUA SERVIS

345 000,00 145 123,48 490 123,48

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4116 13010 23 466 400,00 533 600,00 1 000 000,00 zapoje í příj u dota e

4116 13010 8000 23 0,00 4 000,00 4 000,00 zapoje í příj u dota e doplatek i . roku

4121 0342 100 000,00 36 961,00 136 961,00 vyšší příje  z faktura e PS pro o e

566 400,00 574 561,00 1 140 961,00

911 400,00 719 684,48 1 631 084,48

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 5164 3927 40 40 000,00 -1 138,00 38 862,00 uvol ě o SMM

3639 5011 0337 41 5 735 000,00 -373 692,07 5 361 307,93 mzdy TS

3639 5031 0337 41 1 424 760,00 -92 675,64 1 332 084,36 mzdy TS

3639 5032 0337 41 517 050,00 -33 632,29 483 417,71 mzdy TS

3639 5139 40 20 000,00 -76,74 19 923,26 uvol ě o SMM

3639 5139 0026 40 147 000,00 -100 000,00 47 000,00 uvol ě o SMM

3639 5169 40 10 000,00 -727,00 9 273,00 uvol ě o SMM

3639 5171 0111 40 500 000,00 -0,17 499 999,83 uvol ě o SMM

4351 5011 0342 2 091 789,69 -133 513,69 1 958 276,00 předfi a ová í uvol ě é dota í PS

4351 5031 0342 620 447,42 -3 958,42 616 489,00 předfi a ová í uvol ě é dota í PS

4351 5032 0342 201 361,07 -12 016,07 189 345,00 předfi a ová í uvol ě é dota í PS

4356 5011 3422 560 000,00 -350 776,00 209 224,00 předfi a ová í uvol ě é dota í CDS

4356 5031 3422 140 000,00 -83 484,00 56 516,00 předfi a ová í uvol ě é dota í CDS

4356 5032 3422 51 000,00 -31 570,00 19 430,00 předfi a ová í uvol ě é dota í CDS

5213 5903 11 155 963,82 2 348 379,57 2 504 343,39 rezerva z titulu s íže í daňový h příj ů

6171 5139 0013 40 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 uvol ě o SMM

6171 5901 0600 30 526 500,00 -300 000,00 226 500,00 uvol ě o gra tovou ko isí

12 790 872,00 811 119,48 13 601 991,48

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3613 6121 0394 40 305 000,00 -91 435,00 213 565,00 uvol ě o SMM

305 000,00 -91 435,00 213 565,00

13 095 872,00 719 684,48 13 815 556,48

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 11/2020Rozpočtové opatře í číslo : 19
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 19/2020

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 29.06.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

PŘÍJMY

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Přijaté tra sfery

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-06-30T08:50:10+0200




